様式第５号（第９条関係）

坂戸市パートナーシップ宣誓書受領書等再交付申請書

年  月  日

 坂戸市長 あて

              申請者 住  所

                  氏  名

                  電話番号

 坂戸市パートナーシップ宣誓書受領書等の再交付を受けたいので、坂戸市

パートナーシップの宣誓の取扱いに関する要綱第９条の規定により、次のと

おり申請します。

１ 宣誓日     年  月  日

２ 再交付を受けたい受領書等（レ印を付けてください。）

□ 坂戸市パートナーシップ宣誓書受領書

□ 坂戸市パートナーシップ宣誓書受領カード

３ 再交付の理由（いずれかにレ印を付けてください。）

□ 破損

□ 紛失